

Institución: COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7
Ruc: 1160050180001
Periodo fiscal: 2017

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL BOND A4 DE 75GRpor RESMA DE 500 HOJAS	264,00000	Unidad	3,48500	920,04000	Si		
2	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530101.0 00000.001.00 00.0000	180000111	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PAGO POR SERVICIO BASICO DE AGUA POTABLE	1,00000	Unidad	2.081,12281	2.081,12281	Si	Si	Si
3	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530104.0 00000.001.00 00.0000	171000011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PAGO POR SERVICIO BASICO DE ENERGIA ELECTRICA	1,00000	Unidad	3.549,12281	3.549,12281	Si	Si	Si
4	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530106.0 00000.001.00 00.0000	681120011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	SERVICIO DE TRANSPORTE DE DOCUMENTOS Y CARGA LIVIANA PARA LA COORDINACIÓN ZONAL DE EDUCACIÓN, ZON..	1,00000	Unidad	1.299,60526	1.299,60526	Si	Si	Si
5	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530301.0 00000.001.00 00.0000	661100011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACION DE PASAJES AEREOS NACIONALES, PARA LA COORDINACIÓN ZONAL DE EDUCACIÓN, ZONA 7, BAJO ..	1,00000	Unidad	1.891,01754	1.891,01754	Si	Si	Si
6	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	841600311	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	TELECOMUNICACIONES GASTOS POR EL USO DEL SERVICIO TELEFÓNICO, TELEGRÁFICO, FAX, RADIOTELEGRÁFIC..	1,00000	Unidad	19.086,10526	19.086,10526	Si	Si	Si

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530105.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530303.0 00000.001.00 00.0000	631100015	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR	1,00000	Unidad	12.208,70175	12.208,70175	Si	Si	Si
8	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530502.0 00000.001.00 00.0000	721120013	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ARRENDAMIENTO DE UN BIEN INMUEBLE QUE SIRVA COMO BODEGA DE LA COORDINACIÓN ZONAL DE EDUCACION ZONA..	1,00000	Unidad	5.784,21053	5.784,21053	Si	Si	Si
9	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.570201.0 00000.001.00 00.0000	713310011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SEGUROS GASTOS PARA CUBRIR COSTOS DE CONTRATOS DE SEGUROS PERSONALES, DE PROPIEDADES Y OTROS.	1,00000	Unidad	437,31579	437,31579	Si	Si	Si
10	2017.140.002 7.0000.59.00. 000.014.000.1 100.530802.0 00000.001.00 00.0000	881220012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES ESCOLARES PARA LOS NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES DE LAS UNIDADES EDUCATIVA..	1,00000	Unidad	3.153.212,91228	3.153.212,91228	Si		
11	2017.140.002 7.0000.29.00. 000.027.000.1 100.530812.0 00000.001.00 00.0000	369900026	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA EDUCACIÓN INICIAL DE LAS UNIDADES EDUCATIVAS PERTENECIENT..	1,00000	Unidad	279.166,39474	279.166,39474	Si	Si	Si
12	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530208.0 00000.001.00 00.0000	852500115	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA EL EDIFICIO DE LA COORDINACIÓN ZONAL DE ..	1,00000	Unidad	18.402,88596	18.402,88596	Si	Si	Si
13	2017.140.002 7.0000.60.00. 000.001.000.1	852500053	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS PERTENECIENTES A ..	1,00000	Unidad	165.771,12281	165.771,12281	Si	Si	Si

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	100.530208.0 00000.001.00 00.0000																	
14	2017.140.002 7.0000.60.00. 000.001.000.1 101.530208.0 00000.001.00 00.0000	852500052	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS PERTENECIENTES A ..	1,00000	Unidad	16.082,35965	16.082,35965	Si	Si	Si
15	2017.140.002 7.0000.59.00. 000.019.000.1 100.530202.0 00000.001.00 00.0000	643390111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE POR CARRETERA PARA LA ADMINISTRACIÓN Y GESTION PARA ENTRE..	1,00000	Unidad	10.525,52632	10.525,52632	Si	Si	Si
16	2017.140.002 7.0000.59.00. 000.014.000.1 100.530202.0 00000.001.00 00.0000	643390115	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE POR CARRETERA PARA OPERACIONES Y LOGISTICA ENTREGA DE ALIM..	1,00000	Unidad	13.429,94737	13.429,94737	Si	Si	Si
17	2017.140.002 7.0000.60.00. 000.001.000.1 100.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300311	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS DIFERENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS QUE PERTENECEN ..	1,00000	Unidad	151.725,83333	151.725,83333	Si	Si	Si
18	2017.140.002 7.0000.60.00. 000.001.000.1 101.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300311	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS DIFERENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS QUE PERTENECEN ..	1,00000	Unidad	13.478,66667	13.478,66667	Si	Si	Si
19	2017.140.002 7.0000.59.00. 000.014.000.1 100.530801.0 00000.001.00 00.0000	2399911000	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR PARA LAS DIFERENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS QU..	1,00000	Unidad	103.817,86842	103.817,86842	Si	Si	Si
20	2017.140.002 7.0000.60.00. 000.001.000.1	547900411	OBRAS	COMUN			GASTO CORRIENTE			MENOR CUANTIA	CONTRATACION DE INSTALACIÓN MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIAS DE PROP..	1,00000	Unidad	208.565,71053	208.565,71053	Si	Si	Si

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	100.530420.0 00000.001.00 00.0000																	
21	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000946	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESALTADORES VARIOS COLORESpor	50,00000	Unidad	0,28190	14,09500	Si		
22	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000942	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ PARA ESCRITURA CAJA DE 12 UNIDADES	100,00000	Unidad	0,82000	82,00000	Si		
23	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	389110011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINApor	100,00000	Unidad	0,15000	15,00000	Si		
24	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429215110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETES REFORZADO PUNTA METÁLICA	30,00000	Unidad	0,49000	14,70000	Si		
25	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429215115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACA GRAPAS	10,00000	Unidad	0,26099	2,60990	Si		
26	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321530116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 26 CAJA DE 1000U	50,00000	Unidad	0,19500	9,75000	Si		
27	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	429500018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	150,00000	Unidad	0,65000	97,50000	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
28	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429500016	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDAR 32 MM METÁLICOS CAJA DE 100 UNIDADES	150,00000	Unidad	0,17400	26,10000	Si		
29	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000911	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR MEDIANO PARA LÁPIZ	500,00000	Unidad	0,07800	39,00000	Si		
30	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920122	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 VARIOS COLORES	100,00000	Unidad	0,25000	25,00000	Si		
31	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920129	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8CMS DE COLORES	400,00000	Unidad	1,30000	520,00000	Si		
32	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000943	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	101,00000	Unidad	0,26000	26,26000	Si		
33	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321292012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE DE MANILA F4	500,00000	Unidad	0,07120	35,60000	Si		
34	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	321292012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE DE MANILA F5	500,00000	Unidad	0,09300	46,50000	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
35	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321292012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE DE MANILA F3	300,00000	Unidad	0,06900	20,70000	Si		
36	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000931	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	40,00000	Unidad	0,40100	16,04000	Si		
37	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000117	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	239,00000	Unidad	0,18500	44,21500	Si		
38	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000117	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2X40 MTS	150,00000	Unidad	0,35000	52,50000	Si		
39	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000120	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE TRES CUARTOS X 40 YARDAS MULTIUSO	150,00000	Unidad	0,52000	78,00000	Si		
40	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429215114	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AGUSADOR	15,00000	Unidad	2,63700	39,55500	Si		
41	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	3699000143	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMERO	30,00000	Unidad	0,54001	16,20030	Si		

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
42	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	452500021	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	UNIDADES DE ALMACENAMIENTO FLASH MEMORY CAPACIDAD DE 8 GB	10,00000	Unidad	6,71900	67,19000	Si		
43	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	452500021	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	UNIDADES DE ALMACENAMIENTO FLASH MEMORY CAPACIDAD DE 16 GB	10,00000	Unidad	13,11040	131,10400	Si		
44	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000944	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	100,00000	Unidad	0,25000	25,00000	Si		
45	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PORTA CLIPS MAGNETICOS	30,00000	Unidad	0,32900	9,87000	Si		
46	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	351400018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA SELLOS AZUL NEGRO VIOLETA ROJA	30,00000	Unidad	0,29700	8,91000	Si		
47	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3260002110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDO VARIOS COLORES	100,00000	Unidad	0,09000	9,00000	Si		
48	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	326000112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS 100 HOJAS	50,00000	Unidad	0,57800	28,90000	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
49	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS	55,00000	Unidad	0,86000	47,30000	Si		
50	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 UNIDADES	20,00000	Unidad	0,58000	11,60000	Si		
51	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290517	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	100,00000	Unidad	0,02000	2,00000	Si		
52	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	363300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS ACRILICO	60,00000	Unidad	1,48000	88,80000	Si		
53	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	464200019	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILA AA ALCALINA	30,00000	Unidad	0,82000	24,60000	Si		
54	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	464200019	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILA AAA ALCALINA	30,00000	Unidad	0,82000	24,60000	Si		
55	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	326000031	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL PERIODICO 65x90 RESMAS DE 500 PLIEGOS	25,00000	Unidad	18,90000	472,50000	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
56	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429215112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL 100 HOJAS	5,00000	Unidad	37,50000	187,50000	Si		
57	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	451600212	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA NORMAL	22,00000	Unidad	1,50000	33,00000	Si		
58	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000112666	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	15,00000	Unidad	2,09000	31,35000	Si		
59	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	429215111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA SEMIINDUSTRIALES	5,00000	Unidad	8,25900	41,29500	Si		
60	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321530313	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES DE CARTON N15 CON TAPA	500,00000	Unidad	1,90000	950,00000	Si		
61	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000143	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN GALON	10,00000	Unidad	8,00000	80,00000	Si		
62	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	3259000111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SELLOS	10,00000	Unidad	10,00000	100,00000	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
63	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321430016	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SELLOS ADHESIVOS PEQUEÑOS CON EL LOGO DEL MINISTERIO	5.998,00000	Unidad	0,10000	599,80000	Si		
64	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899309110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FRANELA CORTADA 1 METRO	1,00000	Unidad	1,76800	1,76800	Si		
65	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL ELECTRICO MAS DISPENSADOR EN BOTELLA	20,00000	Unidad	4,68000	93,60000	Si		
66	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3462009211	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS 360 CC	60,00000	Unidad	2,17860	130,71600	Si		
67	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3626000012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO	21,00000	Unidad	1,24290	26,10090	Si		
68	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR DISPENSADORES 1 LITRO	10,00000	Unidad	1,08930	10,89300	Si		
69	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	353210011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON LIQUIDO EN FUNDA DE 500ML PARA RECARGAR DISPENSADOR	10,00000	Unidad	1,20540	12,05400	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
70	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	346200927	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE PARA TANQUE INODORO EN PASTILLA	20,00000	Unidad	2,23210	44,64200	Si		
71	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	369400018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ATOMIZADORES	10,00000	Unidad	0,78570	7,85700	Si		
72	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	346200925	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE LIQUIDO VARIAS FRAGANCIAS	10,00000	Unidad	2,63390	26,33900	Si		
73	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	353310014	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO 1 LITRO	32,00000	Unidad	1,25000	40,00000	Si		
74	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	352901042	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO 1 LITRO	5,00000	Unidad	2,27680	11,38400	Si		
75	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321310011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIMPIONES PARA PISO	5,00000	Unidad	4,53683	22,68413	Si		
76	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1	353310013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL REPUESTO ELECTRICO	10,00000	Unidad	5,75890	57,58900	Si		

COORDINACION ZONAL DE EDUCACION ZONA 7

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
77	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	353310018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESODORANTE AMBIENTAL PASTILLA	20,00000	Unidad	0,89290	17,85800	Si			
78	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	389930012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MOPAS INDUSTRIALES 60cm	5,00000	Unidad	38,25890	191,29450	Si			
79	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321931016	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ROLLOS DE PAPEL INDUSTRIAL 250 cm	85,00000	Unidad	2,58930	220,09050	Si			
80	2017.140.002 7.0000.01.00. 000.002.000.1 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321931013	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TOALLAS PARA DISPENSADOR	84,00000	Unidad	2,99100	251,24400	Si			
														Total:	4.186.798,22806				